
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO
CONTRATO 06/2022 DA INEXIGIBILIDADE 01/2022

 
 
            Extrato de termo de aditivo de contrato nº 06/2022 da
inexigibilidade  01/2022,  entre  a  Câmara  Municipal  de  Areia
Branca/RN e  a  COMPANHIA  DE  AGUAS E  ESGOTOS DO RIO
GRANDE DO NORTE, cujo objeto é a Contratação de empresa para
prestação de serviço de água e esgoto para a Câmara Municipal de
Areia Branca/RN. O contrato deverá ter seu prazo prorrogado até
16 de janeiro de 2026.
 
Areia Branca-RN, 12 de janeiro de 2025.

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 53157440

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2025.
EDIÇÃO 2096. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


